

Ole Schou Frandsen Holding ApS

Gl. Dykjær 7

7130 Juelsminde

CVR-nr. 26 59 05 23

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/02 2017

Ole Schou Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | 10 |
| Balance pr. 30. september 2016 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Schou Frandsen Holding ApS
Gl. Dykjær 7
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 26 59 05 23
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ole Schou Frandsen
Helle Friis Frandsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 4.215.691, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 51.270.282.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (68.081) | (17) |
| Personaleomkostninger | | <u>(108.600)</u> | <u>(110)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | (176.681) | (127) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | 4.366.707 | (1.753) |
| Finansielle indtægter | 2 | 770.737 | 1.188 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(729.676)</u> | <u>(35)</u> |
| Resultat før skat | | 4.231.087 | (727) |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(15.396)</u> | <u>(273)</u> |
| Årets resultat | | <u>4.215.691</u> | <u>(1.000)</u> |
| Foreslået udbytte | | 100.000 | 100 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.366.707 | 7.090 |
| Overført resultat | | <u>2.748.984</u> | <u>(8.190)</u> |
| | | <u>4.215.691</u> | <u>(1.000)</u> |

Balance pr. 30. september 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | 32.820.661 | 31.452 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 100.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 598.000 | 598 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>33.518.661</u> | <u>32.050</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>33.518.661</u> | <u>32.050</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 6.227.529 | 5.201 |
| Tilgodehavender | | <u>6.227.529</u> | <u>5.201</u> |
| Værdipapirer | | 13.808.192 | 14.322 |
| Værdipapirer | | <u>13.808.192</u> | <u>14.322</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.416.294</u> | <u>5.213</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>22.452.015</u> | <u>24.736</u> |
| Aktiver i alt | | <u>55.970.676</u> | <u>56.786</u> |

Balance pr. 30. september 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 10.685.337 | 9.318 |
| Overført resultat | | 40.359.945 | 37.612 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>100.000</u> | <u>30</u> |
| Egenkapital | 6 | <u>51.270.282</u> | <u>47.085</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 4.359.924 | 6.883 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 117 |
| Selskabsskat | | 327.970 | 2.690 |
| Anden gæld | | <u>12.500</u> | <u>11</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>4.700.394</u> | <u>9.701</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>4.700.394</u> | <u>9.701</u> |
| Passiver i alt | | <u>55.970.676</u> | <u>56.786</u> |
| Eventualposter m.v. | 7 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|---------------------------------------|------------------------------|--|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2015 | 125.000 | 9.318.630 | 37.610.961 | 30.000 | 47.084.591 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (30.000) | (30.000) |
| Årets resultat | 0 | 1.366.707 | 2.748.984 | 100.000 | 4.215.691 |
| Egenkapital 30. september 2016 | 125.000 | 10.685.337 | 40.359.945 | 100.000 | 51.270.282 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Andel af overskud i tilknyttede virksomheder | 4.366.707 | 59 |
| Afskrivning af goodwill | <u>0</u> | <u>(1.812)</u> |
| | <u>4.366.707</u> | <u>(1.753)</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 207.971 | 508 |
| Andre finansielle indtægter | 562.766 | 383 |
| Kursreguleringer | <u>0</u> | <u>297</u> |
| | <u>770.737</u> | <u>1.188</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 188.914 | 35 |
| Kursreguleringer omkostninger | <u>540.762</u> | <u>0</u> |
| | <u>729.676</u> | <u>35</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>15.396</u> | <u>273</u> |
| | <u>15.396</u> | <u>273</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2016 | 2015 |
|---|--------------------------|----------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2015 | 22.135.324 | 15.489 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>6.645</u> |
| Kostpris 30. september 2016 | <u>22.135.324</u> | <u>22.134</u> |
| Værdireguleringer 1. oktober 2015 | 9.318.630 | 2.228 |
| Årets resultat | 4.366.707 | 59 |
| Udbytte til moderselskabet | (3.000.000) | (10.000) |
| Koncerntilskud | 0 | 18.843 |
| Afskrivning på goodwill | <u>0</u> | <u>(1.812)</u> |
| Værdireguleringer 30. september 2016 | <u>10.685.337</u> | <u>9.318</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016 | <u>32.820.661</u> | <u>31.452</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Stemme- og ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|--|-----------------|---------------------------------|--------------------|-----------------------|
| Frandsen Entreprenør A/S | Hedensted | 100 % | 10.633.456 | 3.830.898 |
| Horsens Murer- og Entreprenørforretning A/S | Horsens | 80 % | 2.115.565 | 646.756 |
| Sandbjerg Marina A/S | Hedensted | 100 % | (19.733) | (292.874) |
| Schou Frandsen Ejendomme A/S | Hedensted | 100 % | <u>20.091.373</u> | <u>181.927</u> |
| | | | <u>32.820.661</u> | <u>4.366.707</u> |

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter og renter.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Ole Schou Frandsen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Ole Schou Frandsen